
NECLASIFICAT 

1 din 1 

                                     

 

 

HOTĂRÂREA  

SENATULUI UNIVERSITAR AL ACADEMIEI NAVALE 

„MIRCEA CEL BĂTRÂN”  

nr. 821_ I  din 30.01.2025 

 

 

 

În conformitate cu prevederile art. 1 din Metodologia-cadru de organizare și desfășurare a 

examenelor de licență/diplomă și disertație  aprobată prin Ordinul ME nr. 691/2024; 

În temeiul prevederile art. 6, alin 1 din  Regulamentul de organizare și desfășurare a 

examenului de diplomă/disertație în Academia Navală „Mircea cel Bătrân” nr. A-N 398 din 

31.01.2024; 

            În baza Hotărârii Consiliului de Administrație nr. AC-25-01E din data de 27.01.2025 

privind componența comisiilor examenelor de finalizare a studiilor, sesiunea februarie-martie 2025; 

Senatul universitar al Academiei Navale „Mircea cel Bătrân” întrunit în şedinţă ordinară la 

data de 30.01.2025, cu unanimitate de voturi,  

 

 

 

 HOTĂRĂȘTE 

 

 

Art. 1. Aprobarea componenței comisiilor examenelor de diplomă și disertație, pe programe de 

studii, pentru sesiunea februarie - martie 2025, conform propunerilor avizate de Consiliul de 

Administrație, anexă la prezenta hotărâre. 

 

 

 

COMANDANTUL (RECTORUL) 

ACADEMIEI NAVALE „MIRCEA CEL BĂTRÂN” 

Contraamiral de flotilă 

Conf. univ. dr. ing. Alecu TOMA 

 

                       

PREŞEDINTELE  SENATULUI  UNIVERSITAR 

               Comandor 

Conf. univ. dr. ing. Dinu Vasile ATODIRESEI 

 

 

R O M Â N I A  

MINISTERUL APĂRĂRII NAŢIONALE 

ACADEMIA NAVALĂ “MIRCEA CEL BĂTRÂN” 

SENATUL UNIVERSITAR 

30 IANUARIE 2025 

Nr. H -975/30.01.2025 

 

NECLASIFICAT 

Exemplar unic 

Dosar nr. ____ 

 


